ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРНАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШЁНУ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВУРНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2020

	143
	№

	 05.10.2020
	       №
	143

	Вăрнар поселок

	поселок Вурнары

   О снятии с баланса имущества, находящегося в

   муниципальной собственности Вурнарского городского

   Вурнарского района Чувашской Республики и передаче
в муниципальную собственность Вурнарского района
     Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Вурнарского городского поселения третьего созыва № 01 от 10.09.2020г. «О снятии с баланса имущества, находящегося в  муниципальной собственности Вурнарского городского  Вурнарского района Чувашской Республики и передаче в муниципальную собственность Вурнарского района» администрация Вурнарского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с баланса Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и передать в муниципальную собственность Вурнарского района следующий объект:

- воздушная линия электропередач ВЛЗ-10кВ, протяженностью 4700 м., инвентарный номер 8734:ВЛЗ-10кВ, балансовой стоимостью 15 632 960 руб. 30 коп.

2. Исключить из реестра муниципального имущества Вурнарского городского поселения Вурнарского района недвижимое имущество.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Вурнарского городского поселения                                                            А.Н. Степашин
Исп. Иванов С.А.

8(835 37)2-61-89